MpoTOKON NMPOBEPKM PaboT yH4aCTHUKOB LLUKO/IbHOr0 atana onmmnuagbl 202 -202- yyebHOro roga
MBOY «COLU Ne2 nmeHu N'epos CoseTckoro cotsa B.[].KoHaxnHa cT.ApXoHCKasa»

MpegmeT nctopna Knacc 5-11  [ata nposegeHua 14.10.2024r

] ®.11.0. nu, Kon-8o
" ®.11.0. yuacTHmKa nep O6pasoBsare/ibHoe MOArOTORVBLLIMX HabpaHHbIX Pesynbtart
0 YYaCTHUK yupexzeHuve Knacc* 6annos (nobepwuTens, npusep,
(nonHoCTLHO) y4yacTHMKa
a (B COOTBETCTBUM C YCTaBOM) (makc. YYaCTHUK)
onnMnuagpl
6ann -)
51 MBOY «COLL Ne2 nmeHn 56 BoHgapb J1.M.
1 Kykosa Banepus Meposi COBETCKOrO COK3a
ApTemMoBHa B.[l.KoHAXMHa CT.ApXOHCKaA» 20 YYaCTHUK
MopwkoBa 5-2 MBOY «COLL Ne2 nmeHu 56 BoHaapb J1.M.
2. KceHus Meposs CoBeTCKOro cotsa
ApTYpOBHa B.[.KoHAXMHa CT.ApXOHCKaA» 20 YUYaCTHNK
Kaumasosa 53 MBOY «COLL Ne2 nmeHu 56 BoHgapb J1.M.
3.  Esa Meposs CoBeTCKOro coro3a
LW amuneBHa B.[.KoHaAxX1Ha CT.ApXOHCKasa» 21 Y4YaCTHUK
KoBasnesa 5-4 MBOY «COLLU Ne2 nmeHun 56 BoHgapb J1.M.
4. Bapsapa Mepos CoBeTcKoOro cotosa
WropesHa B.[.KoHAXnHa CT.ApXOHCKasa» 21 37aCTHUK
XaHnKaeBa 55 MBOY «COLL Ne2 vmeHn 56 BboHpapb /1.M.
5. MnoHa Meposst CoBeTCKOro coto3a
Coc/laHOBHa B.[.KoHsaxXxnHa cT.ApXOHCKas» 20 YYaCTHUK
CeKunHaeB 5-6 MBOY «COLL Ne2 nmeHu 56 BoHzapb /1.M.
6. Muwuxaun Meposs CoBeTCKOro coto3a
MapaToBuy B.[.KoHaxnHa cT.ApXOHCKasa» 30 npusep
Coceackuii 6-1 MBOY «COLL No2 nmeHm 6a BoHpaapsb J1.M.
7.  PomaH Meposi CoBETCKOrO COt03a
JeHncosny B.[.KoHaxXx1Ha CT.ApXOHCKasa» 16 YYaCTHUK
Caxapos 6-2 MBOY «COLL Ne2 nmeHu 6a BoHgaps J1.M.
8  AmnTpwui Meposi CoBeTCKOro cotosa
AHTOHOBUY B.[.KoHAXnHa cT.ApXOHCKasa» 17 YYaCTHUK
Nonaesa 6-3 MBOY «COLL Ne2 nmeHu 66 BoHgapb J1.M.
9 Cocbvm I'epOH COBETCKOr0 col3a 20 YUaCTHUK



10.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

OnerosHa
XOpYHXEHKO
eopruii
Hukonaesny
YepHbIX
AMutpuii
MakcrnmoBuy
Xacues
Apcamar
OneroBuy
bypesuuykas
NpuHa
EBreHbesHa
buaeHko

AHa
AneKkcaHpoBHa
Xyraesa
MwnnaHa
ApKagueBHa
Kynymb6erosa
[aHa
AMutpuesHa
LixoBpeboBa
ApuagHa
ABTaHANNOBHA
MMUpOLLIHNYEHKO
Bnagucnas
AnaHoBuY
[3anaes
Jasng
KoHCTaHTUHOBKY
ArKaues
Mypar
[>xamanosuny
Tanbibosa

6-4

6-5

71

7-3

7-4

7-6

7-9

81

B.[.KoHAXnHa cT.ApXoHCKas
MBOY «COLLU Ne2 nmeHu
"epoa CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHAXnHa CT.ApXOoHCKaa»
MBOY «COLU Ne2 nmeHu
"epos CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHAaxnHa cT.ApXoHCKaa»
MBOY «COLL Ne2 nmeHwu
"'epoa CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHaxnHa cT.ApXOHCKas»

MBOY «COLU Ne2 nmeHun
Mepos CoBeTCKOro cor3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHcKasa»

MBQOY «COLU Ne2 nmeHu
"eposa CoBeTCKOro cot3a
B.[.KoHAXMHa CT.ApPXOHCKas»
MBOY «COLL Ne2 nmeHun
"eposs CoBeTCKOro cot3sa
B.[.KoHAxuHa cT.ApXoHCcKas
MBQOY «COLL Ne2 nmeHu
"epos CoBeTCKOro cot3a
B.[.KoHAXnHa CT.ApXOHCKasa»

MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Meposa CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHAXnHa CT.ApXOHCKas»

MBOY «COLL Ne2 nmeHu
"eposi CoBETCKOro cot3a
B.[.KoHAXMHa CT.ApPXOHCKasa»

MBOY «COLLU Ne2 nmeHu
"eposa CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHaxXMHa CT.ApXOHCKas»

MBOY «COLU Ne2 nmeHun
Meposa CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHAX1Ha CT.ApX0oHCKaa»

MBOY «COLU Ne2 nmeHn

66

66

6a

7a

7a

7a

76

76

76

76

76

BoHaapb J1.M.

boHgapb J1.M.

BoHaapb J1.M.

BoHaapb J1.M.

boHzaps J1.M.

boHgapb J1.M.

boHpapb J1.M.

boHpapb J1.M.

BoHgapb J1.M.

BoHaaps J1.M.

BoHaaps J1.M.

8a boHgapb J1.M.

17

17

35

20

20

23

29

29

18

18

17
20

y4YaCTHUK

y4acCTHUK

npusep

YyYacTHUK

YUYacTHUK

npusep

npusep

npusep

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

Yy4YacTHUK
YYaCTHUK



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

Maneiika
3aMNUHOBHa
Ky3HeL08
ApTem
AHppeeBuny
KokoeBa
Oapbsa
AHppeeBHa
BaHbKkoOBa
Mapus
AnekcaHfpoBHa
KopeHb
Makcum
CepreesHa
Martaw
AMunHa
AnekcaHfpoBHa
XepHakos
AnekcaHap
BayecnasoBuy
CafoBHMY
ApunHa
["eHapbeBHa
KpacHuk
Tumyp
FOpbeBuy
Xypasnesa
Banepus
BayecnasoBHa
boHpaapes
Bagum
Amutpuesny
MuKyneHkKo
KOnusa
EBreHbesHa

83

85

8-6

8-8

9-2

9-3

9-4

"epos CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHAXMHa CT.ApXOHCKasa»
MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Mepos CoBeTCKOro coto3a
B.[A.KoHAXMHa cT.ApXoHcKas

MBOY «COLLU Ne2 nmeHun
"epoa CoBeTCcKOro cotosa
B.[.KoHAXnHa cT.ApXoHCKasa

MBOY «COLLU Ne2 nmeHu
"eposa CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHCcKas
MBOY «COLL Ne2 nmeHu
Meposa CoBeTCKOro cot3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHCKas
MBQOY «COLU Ne2 nmeHn

"eposs CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHcKas

MBQOY «COLU Ne2 nmeHn
Meposa CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHCcKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHn
Mepos CoBeTcKOro cotosa
B.[.KoHAX1Ha cT.ApXoHCcKaa»

MBOY «COLU Ne2 nmeHn
"epos CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHAXnHa cT.ApXOHCKas»

MBOY «COLU Ne2 nmeHu
Meposa CoBeTCcKOro cot3sa
B.[.KoHAXMHa CT.ApXOHCKas

MBOY «COLLU Ne2 nmeHu
"epoa CoBeTcKOro cotosa
B.[.KoHAxnHa cT.ApXoHcKas

MBOY «COLLU Ne2 nmeHwu
"eposa CoBeTCKOro cotosa
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHcKas

8a

8a

8a

86

86

86

86

9a

9a

9a

96

boHpaps J1.M.

boHaaps /1.M.

boHpaps J1.M.

boHgapb J1.M.

BoHpaps J1.M.

BoHpaps J1.M.

BoHgapb J1.M.

boHgapb J1.M.

boHgaps J1.M.

BboHpaps J1.M.

boHpapb J1.M.

18

18

20

18

40

38

20

37

36

18

17

y4YacCTHUK

YyUYaCTHUK

YyUYaCTHUK

YUYacTHUK

npusep

npusep

y4YacTHUK

nobeanTennb

npusep

Yy4YaCTHUK

YyUYaCTHUK



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

KasapsH
AHM
MaHBe/noBHa
Kouyp
ApuHa
AHaTO/NbeBHA
Banuesa
onusa
AnaHoBHa
An6erosa
Banepus
MwuxainnoBHa
Kyunes
AcnaH
["puropbesuy
Bonortaesa
ONnHa
"'ypaMoBHa
ManblLKO
Oner
AHppeeBny
AKoeBa
Buktopus
BukTopoBHa
Kauyma3oBa
ApTyp
AnaHoBuY
Konombiy,
Bnagucnas
EBreHbeBny
XankKosa
AHacTtacus
["eopruesHa
BaxTnaposa
Ky6pa

9-5

9-6

9-8

10-1

10-2

10-3

10-4

10-5

10-6

111

11-2

MBOY «COLLU Ne2 nmeHun
Meposs CoBeTCKOro corsa
B.[.KonaxuHa cT.ApxoHckas

MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Mepos CoBeTCKOro cokosa
B.[.KoHAxMHa cT.ApXoHCKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHun
eposs CoBeTCKOro coko3a
B.[.KoHAXMHa cT.ApX0OHCKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Meposs CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHcKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Meposs CoBeTCKOro Cok3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHCcKas
MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Mepos CoBeTCKOro corsa
B.[.KoHAxMHa cT.ApX0oHCcKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHu
Meposs CoBeTCKOro CoKo3a
B.[.KoHAxXMHa cT.ApX0oHCcKas

MBOY «COLLU Ne2 nmeHu
Meposs CoBeTCKOro cokosa
B.[.KoHAXMHa CT.ApXOHCKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHun
Mepos CoBeTCKOro corsa
B.[.KoHAX1Ha cT.ApXOHCKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHn
"eposs CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHCcKas
MBOY «COLL Ne2 nmeHwn
"epos CoBeTCKOro cor3a
B.[.KoHaxnHa cT.ApXoHCcKas

MBOY «COLU Ne2 nmeHun
Meposa CoBeTCKOro cotosa

96

96

96

96

10

10

10

10

10

10

u

1

BoHpaapb J/1.M.

BoHpaps J1.M.

boHpapb J1.M.

boHgapb J1.M.

BoHgaps /1.M.

BoHpapb J1.M.

boHpaapb J/1.M.

boHpapb /1.M.

boHpaapb /1.M.

BoHpapb /1.M.

BoHgapb J/1.M.

BoHzapb /1.M.

17

16

16

32

18

21

40

21

14

14

45

30

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YyYacTHUK

npusep

YyUYacTHUK

YyUYacTHUK

npusep

YyYaCTHUK

YUYacTHUK

YUYacTHUK

nobegnTenb

npusep



45.

46.

47.

48.

49.

PawagoBHa
Kypa3ocoBa
AHTennHa
dayappoBHa
JemyeHKo
PagnoH
BukToposny
BoHaapb
Makcum
EBreHbesny
BonoTaes
Anekcel
"enaeBuny
Konomsbiy,
BepoHunka
AHApeeBHa

Mognuce:

Mpencepatens Xopu

UneHbl! Xopu

11-3

11-4

11-5

11-6

11-7

B.[.KoHAXWHa cT.ApXOHCKas
MBOY «COLL Ne2 vmeHun
Meposs CoBeTCKOrO colo3a
B.[.KoHAXnHa cT.ApXOHCKas

MBOY «COLL Ne2 vmeHu
Meposa CoBeTCKOro colo3a
B.[.KoHAXnHa cT.ApXOHCKas

MBOY «COLL Ne2 vmeHU
"epoa CoBeTCKOro coto3a
B.[.KoHAXWHa CT.ApXOHCKas

MBOY «COLL Ne2 nmeHn
Meposa CoBeTCcKOro coto3a
B.[.KoHAxXxMHa cT.ApX0OHCKas

MBOY «COLLU Ne2 nmeHn
"'eposs CoBeTCKOro Colo3a
B.[.KoHAxMHa cT.ApxXoHCcKas

1n

1

u

u

BoHgapb J1.M.

BoHpapb J1.M.

BoHgapb J1.M.

BoHgapb J1.M.

BoHpapb J1.M.

22

22

14

14

21

YUaCTHUK

YUacTHUK

YUacTHUK

YYaCTHUK

YyUYaCTHUK



