## Протокол проверки работ участников школьного этапа олимпиады 202 -202 учебного года МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская» Предмет история Класс 5-11 Дата проведения 14.10.2024г

No	Ф.И.О. участника (полностью)	Шифр участник а	Образовательное учреждение (в соответствии с Уставом)	Класс*	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады	Кол-во набранных баллов (макс. балл - )	Результат (победитель, призер, участник)	
1.	Жукова Валерия Артемовна	5-1	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	56	Бондарь Л.М.	20	участник	
2.	Горшкова Ксения Артуровна	5-2	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	56	Бондарь Л.М.	20	участник	
3.	Качмазова Ева Шамилевна	5-3	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	56	Бондарь Л.М.	21	участник	
4.	Ковалева Варвара Игоревна	5-4	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	56	Бондарь Л.М.	21	участник	
5.	Ханикаева Илона Сослановна	5-5	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	56	Бондарь Л.М.	20	участник	
6.	Секинаев Михаил Маратович	5-6	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	56	Бондарь Л.М.	30	призер	
7.	Соседский Роман Денисович	6-1	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	6a	Бондарь Л.М.	16	участник	
8.	Сахаров Дмитрий Антонович	6-2	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	6a	Бондарь Л.М.	17	участник	
9.	Лолаева София	6-3	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза	6б	Бондарь Л.М.	20	участник	

	Олеговна		В.Д.Коняхина ст.Архонская					
	Хорунженко	6-4	МБОУ «СОШ №2 имени	6б	Бондарь Л.М.			
10.	Георгий		Героя Советского союза					-
	Николаевич		В.Д.Коняхина ст.Архонская»			17	участник	
	Черных	6-5	МБОУ «СОШ №2 имени	6б	Бондарь Л.М.			
11.	Дмитрий		Героя Советского союза					
	Максимович		В.Д.Коняхина ст.Архонская»			17	участник	
	Хасиев	6-6	МБОУ «СОШ №2 имени	6a	Бондарь Л.М.			
12.	Арсамаг		Героя Советского союза					
	Олегович		В.Д.Коняхина ст.Архонская»			35	призер	
	Буревицкая	7-1	МБОУ «СОШ №2 имени	7a	Бондарь Л.М.			
13.	Ирина		Героя Советского союза					
	Евгеньевна		В.Д.Коняхина ст.Архонская»			20	участник	
	Биденко	7-2	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
14.	Яна		Героя Советского союза					
	Александровна		В.Д.Коняхина ст.Архонская»	7a		20	участник	
	Хугаева	7-3	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
15.	Милана		Героя Советского союза					
	Аркадиевна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	7a		23	призер	
	Кулумбегова	7-4	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
16.	Дана		Героя Советского союза					
	Дмитриевна		В.Д.Коняхина ст.Архонская»	76		29	призер	
	Цховребова	7-5	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
17.	Ариадна		Героя Советского союза					
	Автандиловна		В.Д.Коняхина ст.Архонская»	76		29	призер	
	Мирошниченко	7-6	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
18.	Владислав		Героя Советского союза				1	
	Аланович		В.Д.Коняхина ст.Архонская»	76		18	участник	
	Дзалаев	7-8	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
19.	Давид		Героя Советского союза					
	Константинович		В.Д.Коняхина ст.Архонская»	76		18	участник	
20.	Агкацев	7-9	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Мурат		Героя Советского союза					
	Джамалович		В.Д.Коняхина ст.Архонская»	76		17	участник	
21.	Талыбова	8-1	МБОУ «СОШ №2 имени	8a	Бондарь Л.М.	20	участник	

	Малейка Заминовна		Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»					
22.	Кузнецов Артем Андреевич	8-2	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	8a	Бондарь Л.М.	18	участник	2
23.	Кокоева Дарья Андреевна	8-3	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	8a	Бондарь Л.М.	18	участник	
24.	Ванькова Мария Александровна	8-4	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская		Бондарь Л.М.	20	участник	
25.	Корень Максим Сергеевна	8-5	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	8б	Бондарь Л.М.	18	участник	
26.	Матяш Амина Александровна	8-6	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	86	Бондарь Л.М.	40	призер	
27.	Жернаков Александр Вячеславович	8-7	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	8б	Бондарь Л.М.	38	призер	
28.	Садовнич Арина Генадьевна	8-8	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	86	Бондарь Л.М.	20	участник	
29.	Красник Тимур Юрьевич	9-1	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская»	9a	Бондарь Л.М.	37	победитель	
30.	Журавлева Валерия Вячеславовна	9-2	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	9a	Бондарь Л.М.	36	призер	
31.	Бондарев Вадим Дмитриевич	9-3	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	9a	Бондарь Л.М.	18	участник	
32.	Микуленко Юлия Евгеньевна	9-4	МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского союза В.Д.Коняхина ст.Архонская	96	Бондарь Л.М.	17	участник	

a

33.	Казарян	9-5	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Ани		Героя Советского союза					
	Манвеловна		В.Д.Коияхина ст.Архонская	9б		17	участник	
34.	Коцур	9-6	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Арина		Героя Советского союза					
	Анатольевна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	9б		16	участник	
35.	Валиева	9-7	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Элиза		Героя Советского союза					
	Алановна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	9б		16	участник	
36.	Албегова	9-8	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Валерия		Героя Советского союза					
	Михайловна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	9б		32	призер	
37.	Кучиев	10-1	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Аслан		Героя Советского союза					
	Григорьевич		В.Д.Коняхина ст.Архонская	10		18	участник	
38.	Болотаева	10-2	МБОУ «СОШ №2 имени	-	Бондарь Л.М.			
	Элина		Героя Советского союза					
	Гурамовна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	10		21	участник	
39.	Малышко	10-3	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Олег		Героя Советского союза					
	Андреевич		В.Д.Коняхина ст.Архонская	10		40	призер	
40.	Акоева	10-4	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Виктория		Героя Советского союза					
	Викторовна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	10		21	участник	
41.	Качмазова	10-5	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Артур		Героя Советского союза					
	Аланович		В.Д.Коняхина ст.Архонская	10		14	участник	
42.	Коломыц	10-6	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Владислав		Героя Советского союза					
	Евгеньевич		В.Д.Коняхина ст.Архонская	10		14	участник	
43.	Халюкова	11-1	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Анастасия		Героя Советского союза					
	Георгиевна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	11		45	победитель	
44.	Бахтиарова	11-2	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Кубра		Героя Советского союза	11		30	призер	

	Рашадовна	-	В.Д.Коняхина ст.Архонская					
45.	Кудухова	11-3	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Ангелина		Героя Советского союза					
	Эдуардовна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	11		22	участник	
46.	Демченко	11-4	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Радион		Героя Советского союза					
	Викторович		В.Д.Коняхина ст.Архонская	11		22	участник	
47.	Бондарь	11-5	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Максим		Героя Советского союза					
	Евгеньевич		В.Д.Коняхина ст.Архонская	11		14	участник	
48.	Болотаев	11-6	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Алексей		Героя Советского союза					
	Гелаевич		В.Д.Коняхина ст.Архонская	11		14	участник	
49.	Коломыц	11-7	МБОУ «СОШ №2 имени		Бондарь Л.М.			
	Вероника		Героя Советского союза					
	Андреевна		В.Д.Коняхина ст.Архонская	11_		21	участник	

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

Centrepela C 21.

Manyocoba & B.